

Bielsko-Biała, 27.05.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:

**„Rozbiórka obiektu magazynowego
przy ul. Emilii Plater 14, 43-300 Bielsko-Biała.”**

Nr sprawy : 1/RB/ZP/2020

Bielskie Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania/wnioski, jednocześnie udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada lub będzie posiadać na czas prowadzenia prac pozwolenie na wjazd dla samochodów pow. 3,5 tony na ulicę E. Plater?

Odpowiedź: Nie posiadamy. Posiadanie pozwolenia leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2:

Proszę o podanie informacji dotyczącej wykonania ogrodzenia (jaka wysokość, jaki kolor, jak ma wyglądać ogrodzenie)

Odpowiedź: Kolor: Antracyt. Ogrodzenie systemowe panelowe o wymiarach panela: wysokiego na 1,53 m i długiego na 2,5 mb, z podmurówką betonową prefabrykowaną h=30cm. Słupek o wymiarach: 6 x 4 x 230 cm ocynk antracyt.

Pytanie 3:

Czy budynek zostanie uprzątnięty z pozostawionych tam rzeczy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4:

Czy cały teren wokół budynku należy do Państwa?

Odpowiedź: Do Bielskiego Pogotowia Ratunkowego należą działki 664/30 oraz 664/13. Róg budynku magazynu jest w granicy działki 664/30 i działki 664/31, która nie należy do BPR.

Pytanie 5:

Co z samochodami zaparkowanymi przed budynkiem? Czy Państwo poinformujecie właścicieli żeby na czas prac tam nie parkowano?

Odpowiedź: TAK

DYREKTOR
Bielskiego Pogotowia Ratunkowego
mgr Wojciech Waligóra